裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學  函
地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號
聯絡人：黃思潔
電子信箱：sijie1213@mail.tumt.edu.
tw
聯絡電話：02-28059999#5145
傳真電話：(02)28052796

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月9日
發文字號：海教字第1080003179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019海洋盃電競比賽實施辦法  (108040900044_1081200325_1_2019海洋盃電
　　　競比賽實施辦法.pdf)

主旨：本校訂於108年4月27日起舉辦「海洋盃全國電競大賽」活

　　　動，惠請鼓勵 貴校師生踴躍參加，請 查照。

說明：

  一、依據「海洋盃全國電競大賽辦法」辦理。

  二、參加對象為國內外各級學校(國高中、大專校院)推薦組隊

　　　參賽。

  三、報名截止日期為108年4月19日。

  四、詳細資訊請參閱網址：https://docs.google.com/forms/

　　　d/e/1FAIpQLSeUL3E1vwOgWh7ox-PgY-5axm09IBTxUPPI0

　　　DKIFeO1-9tiQw/viewform

  五、惠請 貴校給予參賽人員公假、差旅費依 貴校規定辦理。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、全國國民中學、國民小學

副本：本校數位遊戲與動畫設計系

校長 唐  彥  博

1080003489
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學舉辦「海洋盃全國電競大賽」活動，惠請
鼓勵踴躍參加。
二、協助轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　 　　　　　　　組長：

0410
1403

學務長：

0410
1752

0410
1752

0410
1752